

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Kjenne att og bruke språklege verkemiddel og retoriske appellformer • Uttrykkje seg i ulike sjangrar og eksperimenterer med sjangrar på kreative måtar
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Reading, writing and speaking about people who have changed the world for the better • Using present and past continuous
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Rekna ut volumet og overflata av kule • Rekna med massetettleik • Rekne med ulike samansette måleeiningar
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjere greie for årsaker til 1.verdskrigen • Fortelja om korleis alliansar og nøytralitet fungerte i Europa under 1. verdskrigen
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Utforske og presentere sentrale trekk ved islam og kvar religionen er utbreidd • Få innsikt i korleis islam inngår i historiske prosessar og heng saman med samfunnsendingar
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Beskriva korleis nokre rusmiddel, dopingmiddel og legemiddel påverkar signalsystemet • Forklara kvifor misbruk av rusmiddel, dopingmiddel og legemiddel kan få negative konsekvensar. • Vurdera og bruke ulike kjelder for informasjon om rusmiddel dopingmiddel og legemiddel, og presentere informasjonen
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Å samanlikne • Å snakke om kven som er best, raskast, dyktigast... • Gradbøying av adjektiv
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bruke fast samansette verb utan ge- i presens perfektum • Verb og preposisjonar som styrar akkusativ • Lære om tyskspråklege land og idrett
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Presentera innhald, form og formål i film • Samtala om dei ulike samansette elementa i film
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Spel song(ar) på piano eller gitar. Ha stadig framgang.
M&H	<ul style="list-style-type: none"> • Vita kva god hygiene er • laga god tradisjonsmat. • Gjennomføra eigenvurdering. • lære meir om prosessert og uprosesert mat • laga ulike paier.
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Planlegga og gjennomføra tur i nærområdet
Design	<ul style="list-style-type: none"> • Designa og redesigna i ulike materiale på ein kostnadseffektiv og miljøbesparende måte
Innsats for andre	<ul style="list-style-type: none"> • Delta i ein frivillig aktivitet

	<ul style="list-style-type: none"> Vera bevisst på tausheitsplikt <p>NB! Dersom du har "praksisplass", møter du der, og ikkje til timen på onsdag. Dersom du ikkje har "praksisplass", møter du til time.</p>
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> Respekt: kva er det, og korleis viser me det for kvarandre?

INFORMASJON TIL HEIMEN
<p>Sjakk9ern 19.mars skal heile trinnet til Frøyland ungdomsskule og delta på Sjakk9ern. Dette er ein konkurranse der elevane skal spela sjakk, og kvar dei samlar poeng som lag. Me skal sykla frå skulen kl 8, så det er viktig å vera presis. Hugs å sjekk at sykkelen er i god stand kvelden i førevegen, og alle MÅ ha med hjelm.</p> <p>Me forventar at alle deltek uansett føresetnader.</p> <p>Heia Bryne ungdomsskule!</p> <p>Helsing oss på 9.trinn</p>

VURDERINGAR	
Veke	Fag, innhald
11	Skriftleg vurdering i norsk 4.-6. time måndag
12	Skriftleg vurdering i samfunnsfag siste samfunnsfagstimen denne veka

HEIMEARBEID VEKE 11	
Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minutt. Lesinga skal loggførast Les teksten Retorikk og talekunst: Retorikk . Definer omgrepa etos, patos og logos med eigne ord, og vis med eigne eksempel at du har forstått dei.
Engelsk	Chose one of these people. Find out who he/she was, what he/she did and why he/she is recognized for changing the world for the better. Write at least 3 paragraphs. -Leonardo da Vinci -Marie Curie -Nelson Mandela -Malala
Matematikk	Volum og overflate av sylinder Oppgåveboka s. 132 – 136, oppg. 3.135, 3.137, 3.140, 3.143 og 3.144
Samfunnsfag	Førebu deg til prøve om 1.verdskrigen.
KRLE	Les side 226-231 og gjer oppgåve 1-8 på side 231.
Spansk	Gloseprøve på torsdag. Tidsuttrykke og fritid

Tysk	ON-Hausaufgabe-Woche 11
Eng fordj	Les og oversett "Meet two up and coming actors".
Musikk	Du må øva så godt på ditt instrument i timane at me stadig ser framgang. Sjå elles info og vurderingskriterie på One Note.
M&H	Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker Studer oppskriftene på ON og i kokeboka.
Kantine	Møt på kjøkken. Hugs innesko, forkle, hårsrikk og iPad
Friluftsliv	Møt i klasserommet. Framføring eigentur.

HEIMEARBEID VEKE 12	
Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minutt. Lesinga skal loggførast. Les teksten Appell: Språkets makt , og lag eit styrkenotat.
Engelsk	Translate each word into Norwegian: <i>carpenter – countryside – neighbor – farm – argument – calf – stubborn – fence – crick – box of tools – divide – lumber – nails – bridge – tale</i> Read the text: Old Joe and the Carpenter - Aschehoug univers
Matematikk	« Volum av kjegle » og « Volum og overflate av kule ». Oppgåveboka s.138 – 143, oppg. nr. 3.146, 3.147, 3.148, 3.151 og 3.154
Samfunnsfag	Førebu deg til prøve om 1. verdskrigen
KRLE	Les side 232-236 og gjer oppgåve 1-9 på side 236.
Naturfag	Påvirkning av signalsystema i kroppen Les s. 226 - 231 i Solaris 9 eller høyr Kva handlar det om? og Stoff som påverkar signalsystema (fram til doping) Gjer oppgåve 1 s. 241, legg inn oppgåva på heimearbeid, veke 12 på ON Hugs: Lenkene til solaris 9, ligg på ON, naturfag, innhaldsbiblioteket, «Påvirkning av signalsystem i kroppen»
Spansk	Minisamtale: 3 setningar om musikk du høyrer på
Tysk	Leksesjekk på torsdag (godkjent/ikkje godkjent). Sjå ON
Eng fordj	Les og oversett "Hollywood: The land of dreams".
Musikk	Du må øva så godt på ditt instrument i timane at me stadig ser framgang. Sjå elles info og vurderingskriterie på One Note.
M&H	Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Kantine	Møt på kjøkken. Hugs innesko, forkle, hårsrikk og iPad
Fys.ak.	Sykkel/gåtur i nærområdet. Meir info på teams